
Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 30 метра
1 21 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 4,17
2 23 3310 Георги МАНОВ 2009 Витоша ски 4,18
3 67 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 4,41
4 22 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 4,45
5 9 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 4,49
6 36 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 4,49
7 68 3168 Антон САМАРДЖИЙСКИ 2010 Юлен 4,53
8 65 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 4,54
9 72 3316 Боян ЦЪРВУЛАНОВ 2010 Пампорово 4,55

10 30 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 4,66
11 29 2789 Владимир БАЛКАНДЖИ 2009 Грийн роуд 4,73
12 69 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 4,80
13 51 3309 Методий АНДРОВ 2010 Паничище 2009 4,81
14 43 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 4,83

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Скок от място
1 67 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 2,75
2 21 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 2,68
3 68 3168 Антон САМАРДЖИЙСКИ 2010 Юлен 2,55
4 23 3310 Георги МАНОВ 2009 Витоша ски 2,51
5 22 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 2,39
6 69 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 2,35
7 36 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 2,35
7 65 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 2,35
9 9 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 2,34

10 29 2789 Владимир БАЛКАНДЖИ 2009 Грийн роуд 2,22
11 43 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 2,20
12 72 3316 Боян ЦЪРВУЛАНОВ 2010 Пампорово 2,18
13 30 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 2,08
14 51 3309 Методий АНДРОВ 2010 Паничище 2009 2,03

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен ляв
1 67 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 7,97
2 21 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 7,79
3 68 3168 Антон САМАРДЖИЙСКИ 2010 Юлен 7,22
4 23 3310 Георги МАНОВ 2009 Витоша ски 7,20
5 36 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 7,14
6 9 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 7,10
7 65 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 7,03
8 22 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 6,69
9 72 3316 Боян ЦЪРВУЛАНОВ 2010 Пампорово 6,18

10 69 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 6,12
11 30 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 6,06
12 51 3309 Методий АНДРОВ 2010 Паничище 2009 5,99
13 29 2789 Владимир БАЛКАНДЖИ 2009 Грийн роуд 5,98
14 43 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 5,60

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША 30 МЕТРА

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША СКОК ОТ МЯСТО

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША ТРОЕН СКОК С ЛЯВ КРАК



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен десен
1 67 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 7,92

2 36 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 7,52

3 23 3310 Георги МАНОВ 2009 Витоша ски 7,48

4 21 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 7,44

5 68 3168 Антон САМАРДЖИЙСКИ 2010 Юлен 7,11

6 22 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 7,06

7 72 3316 Боян ЦЪРВУЛАНОВ 2010 Пампорово 6,84

8 65 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 6,79

9 9 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 6,75

10 69 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 6,35

11 51 3309 Методий АНДРОВ 2010 Паничище 2009 6,14

12 30 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 5,72

13 43 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 5,66

14 29 2789 Владимир БАЛКАНДЖИ 2009 Грийн роуд 5,58

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Гъвкавост
1 9 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 24
2 22 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 20
3 67 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 19
4 21 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 15
5 23 3310 Георги МАНОВ 2009 Витоша ски 14
5 36 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 14
7 51 3309 Методий АНДРОВ 2010 Паничище 2009 13
7 69 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 13
9 29 2789 Владимир БАЛКАНДЖИ 2009 Грийн роуд 11

10 65 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 11
11 68 3168 Антон САМАРДЖИЙСКИ 2010 Юлен 8
12 30 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 7
13 43 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 7
14 72 3316 Боян ЦЪРВУЛАНОВ 2010 Пампорово 0

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Осморка
1 67 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 26,41
2 23 3310 Георги МАНОВ 2009 Витоша ски 26,55
3 9 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 26,98
4 21 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 26,99
5 36 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 27,41
6 22 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 27,51
7 65 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 28,08
8 51 3309 Методий АНДРОВ 2010 Паничище 2009 28,65
9 69 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 28,86

10 30 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 29,33
11 72 3316 Боян ЦЪРВУЛАНОВ 2010 Пампорово 29,38
12 29 2789 Владимир БАЛКАНДЖИ 2009 Грийн роуд 30,21
13 68 3168 Антон САМАРДЖИЙСКИ 2010 Юлен 31,05
14 43 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 31,18

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША ТРОЕН СКОК С ДЕСЕН КРАК

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША ГЪВКАВОСТ

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША ОСМОРКА



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 10 прескока

1 67 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 5,01

2 36 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 5,28

3 9 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 5,31

4 51 3309 Методий АНДРОВ 2010 Паничище 2009 5,66

5 21 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 6,06

6 23 3310 Георги МАНОВ 2009 Витоша ски 6,10

7 43 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 6,14

8 69 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 6,18

9 72 3316 Боян ЦЪРВУЛАНОВ 2010 Пампорово 6,31

10 65 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 6,31

11 22 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 6,38

12 68 3168 Антон САМАРДЖИЙСКИ 2010 Юлен 6,75

13 29 2789 Владимир БАЛКАНДЖИ 2009 Грийн роуд 6,80

14 30 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 7,08

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 400 метра

1 67 2633 Милуш ПАНЧЕВ 2009 Юлен 01:04,44

2 21 3228 Георги АРНАУДОВ 2009 Витоша ски 01:05,98

3 23 3310 Георги МАНОВ 2009 Витоша ски 01:06,20

4 68 3168 Антон САМАРДЖИЙСКИ 2010 Юлен 01:08,34

5 65 3092 Иво БАЛЕВСКИ 2009 Юлен 01:09,71

6 9 2865 Калоян МАРКОВ 2010 Мотен 01:09,87

7 69 3166 Емил ЧАКЪРОВ 2010 Юлен 01:12,26

8 36 2666 Димитър БОЖКОВ 2009 Рилец Самоков 01:12,97

9 30 2905 Ясен МИНКОВ 2010 Грийн роуд 01:15,99

10 72 3316 Боян ЦЪРВУЛАНОВ 2010 Пампорово 01:16,99

11 51 3309 Методий АНДРОВ 2010 Паничище 2009 01:17,94

12 22 3194 Антонийс ВИТОЛС 2009 Витоша ски 01:18,19

13 29 2789 Владимир БАЛКАНДЖИ 2009 Грийн роуд 01:19,26

14 43 3383 Георги КОЦОВ 2010 Чамкория 01:31,18

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША 10 ПРЕСКОКА

РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА СТАРША 400 МЕТРА


